
Verein Gesamt

G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt G Pkt G Pkt

1 Uebe, Tim 37003 LU 89 0 24 23 26 20 93 0 0 0 134 11 0 0 0 0 11
2 Wenzel, Deneke 37032 TT 105 16 23 23 24 30 100 7 0 0 123 0 0 0 0 0 23
3 Müller, Benjamin 35740 TT 115 26 23 30 21 22 96 3 0 0 135 12 0 0 0 0 41
4 Schwind, Sebastian 35763 LU 89 0 99 99 99 99 396 303 0 0 128 5 0 0 0 0 308

G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt G Pkt G Pkt Gesamt

1 Pieper, Sabrina 35658 TT 119 0 33 26 28 24 111 0 0 0 141 0 0 0 0 0 0

G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt G Pkt G Pkt G Pkt Gesamt

1 Harmening, Mark 36571 MZ 108 0 23 24 24 26 97 0 0 0 121 0 0 0 0 0 0
2 Uebe, Paul 37002 LU 119 11 28 31 29 33 121 24 0 0 154 33 0 0 0 0 68
3 Eiden, Janek 37033 TT 136 28 30 29 24 26 109 12 0 0 150 29 0 0 0 0 69
4 Martiné, Patrick 37499 TT 142 34 31 31 35 40 137 40 0 0 140 19 0 0 0 0 93
5 Autz, Tim 37330 Lu 127 19 33 29 30 41 133 36 0 0 163 42 0 0 0 0 97
6 Darmstadt,  Pascal 37768 MZ 144 36 31 36 32 29 128 31 0 0 159 38 0 0 0 0 105
7 Keim, Sebastian 37767 MZ 165 57 32 34 31 39 136 39 0 0 162 41 0 0 0 0 137
8 Schäfer, Pascal beantr. TT 168 60 40 41 40 39 160 63 0 0 191 70 0 0 0 0 193
9 Laux, Marcel 35659 TT 110 2 99 99 99 99 396 299 0 0 142 21 0 0 0 0 322
10 Szablikowski, Manuel 36570 MZ 141 33 40 26 26 32 124 27 0 0 396 275 0 0 0 0 335
11 Kögler, Raphael 37724 LU 182 74 44 48 36 43 171 74 0 0 396 275 0 0 0 0 423
12 Szablikowski, Tobias 36569 MZ 111 3 99 99 99 99 396 299 0 0 396 275 0 0 0 0 577
13 Fischer, Nils TT 396 288 39 40 36 38 153 56 0 0 396 275 0 0 0 0 619

Jugend männlich

Jugend weiblich

Schüler männlich

MJRP-Jugendliga 2008
Landesmeisterschaft: Von 6 Spieltagen auf Abt.1/ 2  werden 4 Spieltage (3:1; 2:2; 1:3) gewertet.
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3.Spieltag am 13.04.2008 in Neuwied / Abt.2
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Jugendmannschaften

1. Traben-Trarbach 79 79 73 76 307
Pieper, Sabrina JW 35658 33 26 28 24 111
Müller, Benjamin JM 35740 23 30 21 22 96
Deneke, Wenzel JM 37032 23 23 24 30 100

E Fischer, Nils Schm 39 40 46 38 163

2. 1.MGC Ludwigshafen 85 83 85 94 347
Uebe, Paul SchM 37002 28 31 29 33 121
Autz, Tim SchM 37330 33 29 30 41 133
Uebe, Tim JM 37003 24 23 26 20 93

E Krögler, Raphael SchM 37330 44 48 36 43 171

Tabellenstand nach dem 3.Spieltag
1 2 3 4 5 6 Ges

1 1.MGC Traben-Trarbach 339 399 307 1045
2 1.MGC Ludwigshafen 297 416 347 1060

Schülermannschaften

1. 1.MGC Mainz 94 86 82 87 349
Szablikowski, Manuel Schm 36570 40 26 26 32 124
Darmstadt, Pascal Schm 36569 31 36 32 29 128
Harmening, Mark Schm 36571 23 24 24 26 97

E Keim, Sebastian Schm 36570 32 34 31 39 136

2. 1.MGC Traben Trarbach 101 101 99 105 406
Schäfer, Pascal Schm beantr. 40 41 40 39 160
Martiné, Patrick Schm 37499 31 31 35 40 137
Eiden, Janek Schm 37033 30 29 24 26 109

E

Tabellenstand nach dem 3.Spieltag
1 2 3 4 5 6 Ges

1 1.MGC Mainz 360 442 349 1151
2 1.MGC Traben-Trarbach 388 432 406 1226

3.Spieltag 13.04.2008 in Neuwied / Abt.2


